

## 經濟部工業局辦事細則第七條、第九條 修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第七條 知識服務組分三科辦事，其職掌如下：</p> <p>一、產業創新科：研發服務業、設計服務業、智慧財產技術服務業、知識型技術服務業發展規劃、產業知識管理應用與推廣、推動企業合作研發、創新推廣、創業發展及全球化經營策略等事項。</p> <p>二、產業效能科：自動化服務業、產業電子化與自動化應用與推廣、政府採購之工業合作及國防配合業務等事項。</p> <p>三、產業振興科：管理顧問服務業、傳統工業研發輔助與技術升級輔導、推動協同合作體系、協助企業提升生產技術、品管、生產力及經營合理化、技師及技術士配合業務等事項。</p>	<p>第七條 知識服務組分三科辦事，其職掌如下：</p> <p>一、產業創新科：研發服務業、設計服務業、智慧財產技術服務業、知識型技術服務業發展規劃、產業知識管理應用與推廣、推動企業合作研發、創新推廣、創業發展及全球化經營策略等事項。</p> <p>二、產業效能科：<u>電子化服務業</u>、<u>自動化服務業</u>、產業電子化與自動化應用與推廣、政府採購之工業合作及國防配合業務等事項。</p> <p>三、產業振興科：管理顧問服務業、傳統工業研發輔助與技術升級輔導、推動協同合作體系、協助企業提升生產技術、品管、生產力及經營合理化、技師及技術士配合業務等事項。</p>	<p>配合數位發展部成立，產業效能科「電子化服務業」之業務項目移撥，爰刪除第二款有關文字。</p>
<p>第九條 電子資訊組分四科辦事，負責下列產業之輔導及管理事項：</p> <p>一、通訊科：廣域網路設備、區域網路設備、用戶端設備、通訊關</p>	<p>第九條 電子資訊組分四科辦事，負責下列產業之輔導及管理事項：</p> <p>一、通訊科：廣域網路設備、區域網路設備、用戶端設備、通訊關</p>	<p>配合數位發展部成立，資訊科之部分業務項目移撥，爰修正第四款，調整資訊科職掌之業務項目。</p>

<p>鍵零組件等。</p> <p>二、電子科：半導體設計、半導體製造、電子零組件、消費電子等。</p> <p>三、光電科：光電主被動元件、光學、照明、光記錄媒體、顯示器、電子儀器、鐘錶、測試設備等。</p> <p>四、資訊科：<u>電腦及其週邊設備等資訊產品相關製造</u>。</p>	<p>鍵零組件等。</p> <p>二、電子科：半導體設計、半導體製造、電子零組件、消費電子等。</p> <p>三、光電科：光電主被動元件、光學、照明、光記錄媒體、顯示器、電子儀器、鐘錶、測試設備等。</p> <p>四、資訊科：資訊硬體、資訊軟體、網際網路、網路多媒體等。</p>	
--	---	--